

Chrillo Holding ApS

Plantagekrogen 1, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 54 90 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

Erik Gotfredsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrillo Holding ApS
Plantagekrogen 1
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 54 90 30

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
6. regnskabsår

Direktion

Erik Gotfredsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab og anden hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen, har ledelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen ser et stort potentiale i selskabets kapitalandele og forventer at dette potentiale vil folde sig ud, inden for overskuelig fremtid. Ledelsen har endvidere modtaget tilsagn fra sin væsentligste kreditor om, at selskabets langfristede gæld til samme, ikke forfalder til betaling førend selskabet har frie reserver og likviditet til at det er forsvarligt. Ledelsen vil endvidere personligt sikre, at selskabet løbende tilføres tilstrækkelig likviditet til, at selskabets øvrige kreditorer kan afregnes i takt med deres fordringer forfalder til betaling. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -31.437 kr. mod -31.560 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-7.500	-7.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.937	-24.060
Resultat før skat	-31.437	-31.560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.437	-31.560
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.437	-31.560
Disponeret i alt	-31.437	-31.560

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	912.089	912.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	912.089	912.089
Anlægsaktiver i alt	912.089	912.089
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	37.230	49.330
Tilgodehavender i alt	37.230	49.330
Likvide beholdninger	2.445	7.496
Omsætningsaktiver i alt	39.675	56.826
Aktiver i alt	951.764	968.915

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-119.596	-88.159
Egenkapital i alt	-69.596	-38.159
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	976.821	954.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	976.821	954.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Anden gæld	29.539	45.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.539	52.654
Gældsforpligtelser i alt	1.021.360	1.007.074
Passiver i alt	951.764	968.915

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-56.599	-6.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.560	-31.560
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-88.159	-38.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.437	-31.437
	50.000	-119.596	-69.596

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen, har ledelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen ser et stort potentiale i selskabets kapitalandele og forventer at dette potentiale vil folde sig ud, inden for overskuelig fremtid. Ledelsen har endvidere modtaget tilsagn fra sin væsentligste kreditor om, at selskabets langfristede gæld til samme, ikke forfalder til betaling før end selskabet har frie reserver og likviditet til at det er forsvarligt. Ledelsen vil endvidere personligt sikre, at selskabet løbende tilføres tilstrækkelig likviditet til, at selskabets øvrige kreditorer kan afregnes i takt med deres fordringer forfalder til betaling. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.937</u>	<u>24.060</u>
	<u>23.937</u>	<u>24.060</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>912.089</u>	<u>912.089</u>
Kostpris 31. december	<u>912.089</u>	<u>912.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>912.089</u>	<u>912.089</u>
Andre værdipapirer består af 10,0 % kapitalandele i selskabet A/S Hans P. Gotfredsen.		
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	976.821	954.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>976.821</u>	<u>954.420</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 112. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 25, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Chrillo Holding ApS

Serienummer: 85704d23-8aaa-4542-9383-5addad8915f7

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-21 08:46:10 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-21 08:57:40 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Chrillo Holding ApS

Serienummer: 85704d23-8aaa-4542-9383-5addad8915f7

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-21 10:44:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>